证券代码：300258 证券简称：精锻科技 公告编号：2024-047

债券代码：123174 债券简称：精锻转债

江苏太平洋精锻科技股份有限公司

关于控股股东注册资本变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）近期接

到控股股东江苏大洋投资有限公司（以下简称“大洋投资”）通知，获悉其注册资

本减少，并于近期完成工商变更登记手续，具体情况如下：

一、控股股东注册资本变更具体情况

经大洋投资股东会审议，同意其回购部分股东股权，其注册资本由 2200 万元减

少为 2108.405 万元。大洋投资已于近期完成减资事项工商变更登记手续，并领取了

泰州市姜堰区数据局换发的新《营业执照》。

二、对本公司的影响

大洋投资作为本公司控股股东，所持本公司股份总数无变化，大洋投资减资完

成后，其实际控制人夏汉关先生持有大洋投资 44.78%股权。本公司控股股东、实际

控制人无变化。

三、备查文件

1、江苏大洋投资有限公司《营业执照》

特此公告。

江苏太平洋精锻科技股份有限公司董事会

2024年 8月 5日